Bolsus bolam terit. Sensus est: si stalagmus iam olith fuerat is cuias nunc est bolsus bolam uxore terit & sub agitat: & ambigue oī salso loco profert. Nā cum ildisset stalagmū cōpeditus bōs idest vinculis pedes circumunitū inquit esse bōlū eo quod scilicet pedes eius bōis adstringuntur: & is stalagmus adharet bōiae uelut uxori. Terere ambiguū est ad uxorium coltum & ad pedū tritū. Compeditibus enim crura teruntur ut notissimū est: quapropter Plautus cōpeditos ferritribaces uocat. Boi enim sunt citerio rīs galliae populi: qui primi ut Liuius autor ē annibalis aduentū sentientes a populo Romano de

Bolsa.

Ferritribaces  
Boi.

Eg. Quid tu barbaricas urbes iuras? Er. quia enim itē asperæ

Sunt: ut tuum uictum autumabas esse uæ ætati tuæ

Quippe quando mihi nihil credis, quod ego dico sādulo

Sed stalaginus quoius erat tunc nationis quum hinc abiit?

Eg. Cuius & nunc. Er. si cuius nunc est: boius boiam terit.

Liberorum querundorū causa ei credo uxor data est:

Eg. Dic bonan fide tu mihi istæc uerba dixisti? Er. bona.

Eg. Di immortales iterū gnatus uideor: si uera autumas.

Er. An tu dubiū habebis etiam: sancte quam ego iurem tibi?

Postremo egio si parua iuriurandost fides.

Vise ad portū. Eg. facere certumst: tu int' cura q̄ op' est.

Sume: posce: prome: quiduis: te facio cellarium:

Nam hercle nisi manticinatus probe hæro fuisti petito.

Aeternum tibi dapinabo uictum: si uera autumas.

Er. Vnde id? Eg. a me: meoq; gnato. Er. spōde tu istud. Eg. spōdeo

Er. At ego tuum tibi aduenisse filium respondeo.

Eg. Cura q̄optume potes. Er. bene ambula & redambula.

Ergasilus.

Uic hinc abit: mihi rem sumā credidit cibariā:

i Di imortales ut ego collos detrūcabo tergorib'.

Q uanta pernis pestis ueniet: quāta labes larido:

Q uanta sumini absumento: quanta callo calamitas.

Q uanta laniis lassitudo: quanta porcinariis :

Nā si alia memorē quæ ad uētris uictū cōducunt: morast:

Nunc ibo: ut præfecturam & ius dicam larido.

Et quæ pendent indemnatae pernis auxilium ut feram.

mēda in tritis exēplarib' eo ad radices agens ut lfag' lfataq' lynceos effugerit. Sic enim post cateros recognoscitur ab hermolao. est enim legendū: ut noīa nominibus perpetim correspōdeant: absumento: quod nomē erit ex absumento: callo calamitatē dedit: labem larido: nūc sumini dat absumentinē. Plinius autor est libro decimo septimo cāsarem uopiscū cum causam apud censores ageret campos rofiae dixisse Italæ sumē esse. eidē libro. xxyi. naturalis historiæ suminosum dicit. Spetie aut nūtidū q̄ simillimi taurino glutinis fungosum tenuissimis fistulis cito liquefens: ul' redolens. suminosum: lin guæ tactu lactescens. De sumine martialis libro secundo. Mamas suminis imbricēq; porci. Idem libro decimo: & madidū thunī de sale sumen erit. plinius libro undecimo. pxima electitiae est occisæ uno die post partū. Huius & sumen optimū: si mō fatus non hauserit. electitiae teterissimū. Antiq' abdomē uocabat prius callere id finētes occidere nō assueti. Apitiq' in polytele. Sumen elixas de cānīs surdas. Sale aspgis & in furno mittis uel in craticulā. subassas. Teres piper ligusticū liquefā mero & passo: amulo obligas: & sumen pfundis. Sumen plenū: teritur piper careū echinus salsus quo sultur & sic coquit. manducaſ cum allece: sinape. Pernis. Sūt enim pernae cruscula porcina a genu ad suffraginē: quæ ex autoritate columellæ suspendebantur in craticula ad ipsa sumaria: quod illas partes occupet morbus puerilis frigore calcī se applicās gno uocat. gñones lucian? In lexiphane kauag' uocat.